



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



---

DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

---

CENTRALA 599-10-00	FAX	599-15-02
--------------------	-----	-----------

---

Warszawa, 29.07.2016r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę odczynników laboratoryjnych do oznaczania parametrów biochemicznych i immunochemicznych, materiałów kontrolnych i zużywalnych wraz z dzierżawą analizatora**  
Postępowanie znak DZP/270/115/16

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów z dodatkową wstawką ochronną od zewnętrznej strony?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie 2**

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 3**

Zważywszy na treść §1 ust.3 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towarów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje **§1 ust.2** wzoru umowy w sposób następujący:

*„Ustalone w Załączniku do niniejszej umowy ilości stanowią wielkości szacunkowe, które mogą ulec zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, jednakże zmniejszenie ilości asortymentu nie będzie przekraczało 50% wartości umowy”.*

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający zgadza się, aby w §18 ust.2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: *„Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje **§18 ust.2** wzoru umowy w sposób następujący:

*„Zamawiający ma prawo do rozwiązania umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia jej postanowień przez Wykonawcę. Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”.*

**Pytanie 5**

Dotyczy Pakiet 1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaferowanie w w/w pozycji fartuchów z włókniny typu Spunlace (Sonata) o gramaturze 68 g/m<sup>2</sup> z dodatkowym wzmocnieniem o gramaturze 28 g/m<sup>2</sup>, czyli łącznej gramaturze 96 g/m<sup>2</sup>, nieznacznie niższej niż wyspecyfikowana przez Zamawiającego. Różnica ta nie wpływa bowiem na komfort i bezpieczeństwo pracy użytkownika, ponadto jest niewidoczna gołym okiem. Jednocześnie zapewniamy, że oferowany przez nas produkt spełnia wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ.

*W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*